ובמילים אחרות, כאשר ההגנה מודיעה כי היא מקבלת את גרסת

המתלוננת מא' ועד ת', איזו תגובה של התביעה עלי לבקש?

יסומנו והן לפיכך, החלטתי מהיום עומדת על כנה. המאשימה תגיש את הודעותיה של המתלוננת לתיק בית המשפט,
כמוצג בהתאם.

נפגש בישיבת 16.11.23 בשעה 09:00.

ניתנה היום, י"ב תשרי תשפ"ד, 27 ספטמבר 2023, בהעדר
הצדדים.